



PREZYDENT MIASTA OSTROŁĘKI

URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI, Plac Gen. J. Bema 1 tel.:+48 (29) 764 68 21-22, fax: 765 43 20 mail: prezydent@um.ostroleka.pl

Ostrołęka, dnia 24 marca 2020 roku

WD.0003.7.2020

Pan Mariusz Łuba
Radny Miasta Ostrołęki

Odpowiadając na interpelację z dnia 2.03.2020 r. w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie miasta lub ich pozyskanie na modernizację przejścia dla pieszych na ulicy Bohaterów Warszawy na wysokości marketu spożywczego uprzejmie informuje co następuje.

W lutym br. Miasto Ostrołęka w ramach Programu ograniczenia przestępczości i społecznych zachowań Razem Bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018-2020 złożyło wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Bezpieczne przejścia dla pieszych w mieście Ostrołęka”. Złożony przez Miasto projekt przewiduje poprawę bezpieczeństwa na dwóch przejściach dla pieszych. Pierwsze z nich, to wnioskowane przez Pana przejście dla pieszych znajdujące się w ulicy Bohaterów Warszawy w rejonie skrzyżowania z ulicą Ostrołęckich Harcerzy, natomiast drugie to przejście dla pieszych znajdujące się w ulicy Goworowskiej na wysokości sklepu „Lewiatan”. Założenia projektu przewidują doświetlenia obydwu przejść specjalistycznymi latarniami z oprawami typu LED oraz dodatkowego oznakowania przejść światłami ostrzegawczymi. Przejście dla pieszych w ulicy Bohaterów Warszawy zostanie przebudowane, planowana jest zmiana jego geometrii, która będzie polegała między innymi na stworzeniu dwóch przejść przesuniętych w osi.

Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo mieszkańców, a w szczególności niechronionych uczestników ruchu, nie czekając na rozpatrzenie złożonego wniosku o dofinansowanie, podjęta została decyzja o realizacji przedmiotowego projektu ze środków finansowych Miasta. W marcu została podpisana umowa z firmą projektową, której zadaniem będzie wykonanie dokumentacji technicznej modernizacji wyżej wymienionych przejść dla pieszych. Termin realizacji planowy jest na sierpień 2020 r. i jest uzależniony od obecnej sytuacji związanej z pandemią koronawirusa.

Do wiadomości:

1. Wydział Obsługi Rady Miasta

PREZYDENT MIASTA

Lukasz Kulik